РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  марта  2016 г.
                        №14                                                  х. Красновка

	Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной  программы « Защита населения и территории Красновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»

           В соответствии с Постановлением администрации Красновского сельского поселения от 23.09.2013 г. № 61 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения», распоряжением Администрации Красновского сельского поселения от 20.09.2013 г. № 39 «Об утверждении перечня муниципальных программ Красновского сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Защита населения и территории Красновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»  и эффективности использования финансовых средств за период её реализации, утвержденной постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 15.10.2013 г № 74 «Об утверждении муниципальной  программы «Защита населения и территории Красновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности» , согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского

 сельского поселения                                                                           В.К.Новицкий
Таблица
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной целевой программы  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за  2015 год
на 01.01.2016 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера на территории поселения в рамках муниципальной программы Красновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Администрация Красновского сельского поселения
	оказание услуг АС и ДНР при возникновении ЧС природного и техногенного характера и заключение договоров
	01.01.15
	31.12.15
	311,7

	311,7

	1

	2..
	Мероприятия по подготовке населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время в рамках муниципальной программы Красновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	Администрация Красновского сельского поселения
	Обучение населения действиям при чрезвычайных ситуациях
и заключение договоров
	01.01.15
	31.12.15
	16,1
	16,1
	1

	3.
	Мероприятия по опашке территории поселения в рамках муниципальной программы Красновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» (Иные закупки товаров, работ
	Администрация Красновского сельского поселения
	Опашка территории
	01.01.15
	31.12.15
	36,0
	36,0
	0,0

	Контрольное   событие
программы
	Администрация Красновского сельского поселения
	Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	X
	31.12.15
	X
	X
	X

--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.